
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przybiernów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Przybiernowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 205/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Mieszka I 1, 72-110 Przybiernów: 

 

1. Joanna Małgorzata Beściak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PRZYBIERNÓW, zam. Przybiernów 

2. Tomasz Sławomir Kaliski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stepnica 

3. Marlena Ilona Kubiak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY, 

zam. Czarnogłowy 

4. Monika Łukasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, zam. Przybiernów 

5. Marta Dagmara Mazurowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI 

(uzupełnienie składu), zam. Przybiernów 

6. Dorota Anna Stróżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybiernów 

7. Margarita Ścibak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przybiernów 

8. Rafał Ryszard Torzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stepnica 

9. Szymon Zięba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury w Czarnogłowach, ul. Fabryczna 28, 

72-121 Czarnogłowy: 

 

1. Paulina Cedrowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, 

zam. Przybiernów 

2. Justyna Agnieszka Deka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Moracz 

3. Wiesława Julianna Gorzycka-Butlańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnogłowy 

4. Katarzyna Marta Kowalak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnogłowy 

5. Marzena Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moracz 

6. Elżbieta Michalak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY, zam. Przybiernów 

7. Adrianna Żaneta Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Włodzisław 

8. Agnieszka Joanna Woźniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PRZYBIERNÓW, zam. Przybiernów 

9. Justyna Zacharska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Spotkań i Animacji Społecznej 

w Budzieszewicach, Budzieszewice 8, 72-122 Łoźnica: 

 

1. Gabriela Katarzyna Budzyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI 

(uzupełnienie składu), zam. Łoźnica 

2. Dorota Danuta Gębicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, 

zam. Łoźnica 

3. Ilona Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzisna 

4. Barbara Krupa-Więzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przybiernów 

5. Bożena Szapował, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łoźnica 

6. Paulina Wachowiak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY, 

zam. Przybiernów 

7. Magdalena Anna Zarzycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PRZYBIERNÓW, zam. Przybiernów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Kultury w Przybiernowie, ul. Bolesława 

Chrobrego 64g, 72-110 Przybiernów: 

 

1. Natalia Magdalena Deskiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD XXI, 

zam. Przybiernów 

2. Justyna Paulina Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przybiernów 

3. Weronika Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzechel 

4. Alina Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mosty 

5. Anna Michalak, zgłoszona przez KWW MONIKI ŁOZY, zam. Przybiernów 

6. Bożena Dorota Piela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przybiernów 

7. Olimpia Ścibak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przybiernów 

8. Marlena Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PRZYBIERNÓW, zam. Przybiernów 

9. Józef Eugeniusz Wnuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybiernów 

 

 


		2024-03-14T11:02:20+0100




